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Предварительные результаты 

Первенства Центрального ФО и Северо-Западного ФО 

по радиоспорту (радиосвязь на КВ – телефон) среди юниоров и юниорок 

«Регион» 
(спортивная дисциплина радиосвязь на КВ – телефон 1450061811Я) 

Номер-код ЕКП Минспорта России — 2145000018017525 

Дата проведения: 17 февраля 2024 г. 

Место проведения: на местах расположения радиостанций 
 

Личный зачет 
Вид программы SO (радиостанция с одним участником в возрасте до 19 лет, все диапазоны) 

Место Позывной Ф.И.О. 
Год 

рожд. 

Радиосвязей 
Множ. 

Всего 

очков Заявл. Подтв. 

1 R2BFL Деев Максим Игоревич 2006 143 133 28 3724 

2 R3DCY Алексеев Дмитрий Борисович 2008 149 137 27 3699 

3 RK3DXW Белов Дмитрий Юрьевич 2011 122 112 27 3024 

4 UB3PEQ Ушинин Степан Алексеевич 2007 80 73 21 1533 

5 RK3FWE Митрофанов Артём Анатольевич 2007 54 47 14 658 

6 R3PMU Андреев Роман Александрович 2011 37 25 11 275 

Вид программы MO (радиостанция с двумя или тремя участниками в возрасте до 19 лет, все диапазоны) 

1 RC1O 

Рогачев Тимофей Денисович 2010 

140 131 26 3406 Колпачников Дмитрий Николаевич 2007 

Белоусюк Кирилл Андреевич 2008 

2 R3MAI 

Ермолаева Анастасия Александровна 2010 

135 119 26 3094 Кольцов Павел Алексеевич 2012 

Кочнев Глеб Александрович 2010 

3 RA5AD 

Даниленко Александр Денисович 2006 

132 116 25 2900 
Ролин Егор Алексеевич 2008 

Сеславинский Макс-Герман 

Филиппович 
2006 

4 UG5R 
Круглов Кирилл Николаевич 2009 

123 111 26 2886 
Круглова Кристина Николаевна 2012 

5 RA5AW 

Бабушкина Анна Максимовна 2012 

122 108 26 2808 Харитонов Ярослав Андреевич 2009 

Корнеев Владимир Алексеевич 2012 

6 RZ5Z 

Монаков Иван Алексеевич 2013 

122 109 25 2725 
Сидельников Николай 

Александрович 
2012 

Фукалов Алексей Сергеевич 2013 

7 R3RA 
Попов Павел Сергеевич 2006 

107 93 26 2418 
Полещук Артемий Александрович 2012 

8 RM3X 

Волков Дмитрий Алексеевич 2011 

94 82 24 1968 Кулюкин Борис Андреевич 2011 

Гадиев Руслан Азраилович 2009 

9 RO5F 

Буцкий Дмитрий Михайлович 2013 

83 65 
25 

 

1625 

 
Козинская Аделинап Денисовна 2014 

Митрофанов Григорий 

Александрович 
2012 

10 RZ3DZI 

Провоторова Мария Алексеевна 2011 

88 77 20 1540 Матвеев Илья Николаевич 2013 

Шведов Виктор Павлович 2012 

Главный судья, 

спортивный судья всероссийской категории              В.А. Фокин 
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Место Позывной Ф.И.О. 
Год 

рожд. 

Радиосвязей 
Множ. 

Всего 

очков Заявл. Подтв. 

11 RK3IXB 

Кравцов Матвей Александрович 2009 

66 60 19 1140 Поздняков Михаил Юрьевич 2007 

Деднев Матвей Олегович 2008 

12 RC1AM 

Мирошников Никита Александрович 2012 

65 52 16 832 Отставных Кирилл Александрович 2010 

Чиканчи Георгий Владимирович 2011 

13 RO1A 

Спевацкий Георгий Валентинович 2011 

52 38 18 684 Балабенков Егор Дмитриевич 2011 

Киселев Александр Константинович 2009 

Отчет для контроля 

1 R5AX 

Спортсмены, не приславшие отчет 

1 R3XDC 

2 R3DHT 

 

 

Главный судья, 

спортивный судья всероссийской категории              В.А. Фокин 

 

Главный секретарь, 

спортивный судья всероссийской категории             Г.Н. Трофимов 
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Предварительные результаты 

Первенства Центрального ФО и Северо-Западного ФО 

по радиоспорту (радиосвязь на КВ – телефон) среди юниоров и юниорок 

«Регион» 
(спортивная дисциплина радиосвязь на КВ – телефон 1450061811Я) 

Номер-код ЕКП Минспорта России — 2145000018017525 

Дата проведения: 17 февраля 2024 г. 

Место проведения: на местах расположения радиостанций 
 

Личный зачет 

Выполнение спортивных нормативов ЕВСК 
Вид программы MO (радиостанция с двумя или тремя участниками в возрасте до 19 лет, все диапазоны) 

Состав:  КМС – 2; 1 сп. разряд – 8; 2, 3 и юношеские сп. разряды – 10; ВИП=2960 

Место Позывной Ф.И.О. Субъект РФ Год рожд. % от ВИП ЕВСК 

1 RC1O 

Рогачев Тимофей Денисович 

Архангельская область 

2010 

115 

1 

Колпачников Дмитрий Николаевич 2007 1 

Белоусюк Кирилл Андреевич 2008 1 

2 R3MAI 

Ермолаева Анастасия Александровна 

Ярославская область 

2010 

104 

1 

Кольцов Павел Алексеевич 2012 1 

Кочнев Глеб Александрович 2010 1 

3 RA5AD 

Даниленко Александр Денисович 

г. Москва 

2006 

97 

1 

Ролин Егор Алексеевич 2008 1 

Сеславинский Макс-Герман Филиппович 2006 1 

4 UG5R 
Круглов Кирилл Николаевич 

Тамбовская область 
2009 

97 
1 

Круглова Кристина Николаевна 2012 1 

5 RA5AW 

Бабушкина Анна Максимовна 

г. Москва 

2012 

94 

1 

Харитонов Ярослав Андреевич 2009 1 

Корнеев Владимир Алексеевич 2012 1 

6 RZ5Z 

Монаков Иван Алексеевич 

Белгородская область 

2013 

92 

1 

Сидельников Николай Александрович 2012 1 

Фукалов Алексей Сергеевич 2013 1 

7 R3RA 
Попов Павел Сергеевич 

Тамбовская область 
2006 

81 
1 

Полещук Артемий Александрович 2012 1 

 

Главный судья, 

спортивный судья всероссийской категории                                                                                                В.А. Фокин 
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Место Позывной Ф.И.О. Субъект РФ Год рожд. % от ВИП ЕВСК 

8 RM3X 

Волков Дмитрий Алексеевич 

Калужская область 

2011 

66 

1 

Кулюкин Борис Андреевич 2011 1 

Гадиев Руслан Азраилович 2009 1 

9 RO5F 

Буцкий Дмитрий Михайлович 

Московская область 

2013 

54 

2 

Козинская Аделинап Денисовна 2014 2 

Митрофанов Григорий Александрович 2012 2 

10 RZ3DZI 

Провоторова Мария Алексеевна 

Московская область 

2011 

52 

2 

Матвеев Илья Николаевич 2013 2 

Шведов Виктор Павлович 2012 2 

11 RK3IXB 

Кравцов Матвей Александрович 

Тверская область 

2009 

38 

1Ю 

Поздняков Михаил Юрьевич 2007 1Ю 

Деднев Матвей Олегович 2008 1Ю 

12 RC1AM 

Мирошников Никита Александрович 

г. Санкт-Петербург 

2012 

28 

2Ю 

Отставных Кирилл Александрович 2010 2Ю 

Чиканчи Георгий Владимирович 2011 2Ю 

13 RO1A 

Спевацкий Георгий Валентинович 

г. Санкт-Петербург 

2011 

23 

- 

Балабенков Егор Дмитриевич 2011 - 

Киселев Александр Константинович 2009 - 

 

 

Главный судья, 

спортивный судья всероссийской категории                                                                                                В.А. Фокин 

 

Главный секретарь, 

спортивный судья всероссийской категории                                                                                          Г.Н. Трофимов 
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Предварительные результаты 

Первенства Северо-Кавказского ФО и Южного ФО 

по радиоспорту (радиосвязь на КВ – телефон) среди юниоров и юниорок 

«Регион» 

(спортивная дисциплина радиосвязь на КВ – телефон 1450061811Я) 

Номер-код ЕКП Минспорта России — 2145000018017528 

Дата проведения: 17 февраля 2024 г. 

Место проведения: на местах расположения радиостанций 
 

Личный зачет 
Вид программы MO (радиостанция с двумя или тремя участниками в возрасте до 19 лет, все диапазоны) 

Место Позывной Ф.И.О. 
Год 

рожд. 

Радиосвязей 
Множ. 

Всего 

очков Заявл. Подтв. 

1 UA6U 

Слесарев Андрей Алексеевич 2009 

135 122 26 3172 Морозова Алина Олеговна 2012 

Тооль Михаил Александрович 2013 

2 RK6HWP 

Андреев Владимир Витальевич 2005 

106 95 25 2375 Баранов Георгий Сергеевич 2006 

Гаврилин Никита Русланович 2006 

3 UR6GZL 

Водяной Владислав Викторович 2007 

101 89 20 1780 Гайфутдинов Дмитрий Сергеевич 2011 

Трикозюк Илья Сергеевич 2008 

4 R6CF 

Рыбченко Пётр Михайлович 2006 

72 59 20 1180 Оськина Вероника Григорьевна 2008 

Промогайбо Михаил Алексеевич 2010 

5 RA7B 
Фролов Антон Александрович 2009 

60 49 19 931 
Кучмасова Мария Александровна 2010 

6 R6DIR 

Сомов Тимофей Валерьевич 2012 

38 29 16 464 Мишин Даниил Витальевич 2011 

Храмов Никита Сергеевич 2010 

Вид программы SWL (один радионаблюдатель в возрасте до 19 лет, все диапазоны) 

1 R6H-111 Андреева Мария Витальевна 2007 42 35 0 55 

2 R6H-121 Поддубная Ульяна Павловна 2009 23 20 0 38 

3 R6H-118 Зайцева Виктория Евгеньевна 2010 20 19 0 37 

4 R6H-119 Черкашина Вероника Александровна 2007 17 15 0 27 

Спортсмены, снятые с зачета 

1 R7GU 
Систематическая ошибка в контрольном номере – п. 18.3.16.5 Правил вида спорта 

«Радиоспорт» 

2 RY6AAM Превышен порог 30% снятых радиосвязей, п. 18.3.16.9.2 Правил вида спорта «Радиоспорт» 

 

 
 

Главный судья, 

спортивный судья всероссийской категории              В.А. Фокин 
 

 

Главный секретарь, 

спортивный судья всероссийской категории             Г.Н. Трофимов  
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Предварительные результаты 

Первенства Северо-Кавказского ФО и Южного ФО 

по радиоспорту (радиосвязь на КВ – телефон) среди юниоров и юниорок 

«Регион» 

(спортивная дисциплина радиосвязь на КВ – телефон 1450061811Я) 

Номер-код ЕКП Минспорта России — 2145000018017528 

Дата проведения: 17 февраля 2024 г. 

Место проведения: на местах расположения радиостанций 
 

Личный зачет 

Выполнение спортивных нормативов ЕВСК 
Вид программы MO (радиостанция с двумя или тремя участниками в возрасте до 19 лет, все диапазоны) 

Состав:  КМС – 4; 1 сп. разряд – 2; 2, 3 и юношеские сп. разряды – 2; ВИП=1778 

Место Позывной Ф.И.О. Субъект РФ Год рожд. % ВИП ЕВСК 

1 UA6U 

Слесарев Андрей Алексеевич 

Астраханская область 

2009 

178 

1 

Морозова Алина Олеговна 2012 1 

Тооль Михаил Александрович 2013 1 

2 RK6HWP 

Андреев Владимир Витальевич 

Ставропольский край 

2005 

133 

1 

Баранов Георгий Сергеевич 2006 1 

Гаврилин Никита Русланович 2006 1 

3 UR6GZL 

Водяной Владислав Викторович 

Херсонская область 

2007 

100 

1 

Гайфутдинов Дмитрий Сергеевич 2011 1 

Трикозюк Илья Сергеевич 2008 1 

4 R6CF 

Рыбченко Пётр Михайлович 

Краснодарский край 

2006 

66 

1 

Оськина Вероника Григорьевна 2008 1 

Промогайбо Михаил Алексеевич 2010 1 

5 RA7B 
Фролов Антон Александрович 

Краснодарский край 
2009 

52 
2 

Кучмасова Мария Александровна 2010 2 

6 R6DIR 

Сомов Тимофей Валерьевич Краснодарский край 2012 

26 

- 

Мишин Даниил Витальевич 2011 - 

Храмов Никита Сергеевич 2010 - 

Главный судья, 

спортивный судья всероссийской категории                                                                                          В.А. Фокин 
 

Главный секретарь, 

спортивный судья всероссийской категории                                                                                          Г.Н. Трофимов 
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Предварительные результаты 
Первенства Уральского ФО и Приволжского ФО 

по радиоспорту (радиосвязь на КВ – телефон) среди юниоров и юниорок 
«Регион»  

(спортивная дисциплина радиосвязь на КВ – телефон 1450061811Я) 
Номер-код ЕКП Минспорта России — 2145000018017522 

Дата проведения: 17 февраля 2024 г. 
Место проведения: на местах расположения радиостанций 

 
Личный зачет 

Вид программы SO (радиостанция с одним участником в возрасте до 19 лет, все диапазоны) 

Место Позывной Ф.И.О. Год 
рожд. 

Радиосвязей Множ. Всего 
очков Заявл. Подтв. 

1 RC4P Валиев Радель Рустамович 2010 138 128 28 3584 
2 RK3TT Соколова Милана Дмитриевна 2011 102 93 28 2604 
3 RA8CP Жученко Сергей Андреевич 2006 107 99 26 2574 
4 R4SD Баданов Роман Александрович 2009 91 82 23 1886 
5 RN4A Иванов Кирилл Владимирович 2008 59 54 20 1080 

Вид программы MO (радиостанция с двумя или тремя участниками в возрасте до 19 лет, все диапазоны) 

1 UA4S 
Бебенин Иван Евгеньевич 2011 

204 167 28 4676 Бушкова Марина Алексеевна 2008 
Василенко Данила Михайлович 2012 

2 RK4W 
Дерюгина Александра Геннадьевна 2011 

177 157 28 4396 Пономарева Радмила Алексеевна 2011 
Завражных Дарья Денисовна 2009 

3 R4DS Ретивых Ярослав Денисович 2009 142 126 26 3276 
Музалев Егор Алексеевич 2012 

4 RZ4W 
Егорова Дарья Алексеевна 2006 

114 100 25 2500 Струин Тимофей Михайлович 2009 
Пономарев Лев Алексеевич 2010 

5 RZ4PXP 
Воронков Дмитрий Максимович 2009 

110 99 23 2277 Юровский Павел Александрович 2011 
Макаров Даниил Валентинович 2012 

6 RZ4Z Гуревич Александр Евгеньевич 2007 99 84 22 1848 
Курбангалиев Марат Рустамович 2006 

7 RW4O 
Березин Егор Сергеевич 2008 

94 85 21 1785 Дунин Данила Алексеевич 2010 
Худяев Глеб Олегович 2005 

8 RO9T 
Согрина Мария Евгеньевна 2008 

88 78 22 1716 Каринов Данияр Жанатович 2006 
Епишин Игорь Вячеславович 2010 

9 RK4HYT 
Сенгилевский Данила Сергеевич 2006 

82 72 21 1512 Батунин Андрей Александрович 2011 
Батунин Алексей Александрович 2014 

10 RD4FB Аверин Дмитрий Евгеньевич 2007 89 63 21 1323 
Ларин Артём Сергеевич 2006 

11 UB3T 
Фролов Роман Валерьевич 2008 

66 58 17 986 Тюкова Елизавета Сергеевна 2012 
Рубежев Платон Сергеевич 2010 

 
Главный судья, 
спортивный судья всероссийской категории              В.А. Фокин 
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Место Позывной Ф.И.О. Год 
рожд. 

Радиосвязей Множ. Всего 
очков Заявл. Подтв. 

12 RC9FC 
Мурашов Ярослав Евгеньевич 2009 

24 28 12 288 Ефремов Аслан Александрович 2009 
Лопатин Кирилл Андреевич 2009 

13 UB4P Галиулин Карим Рустамович 2012 18 16 12 192 
Галиулина Нуршат Рустамовна 2014 

14 R4NB Бякова Анна Денисовна 2011 20 17 10 170 
Сорокин Валерий Викторович 2009 

Вид программы SWL (один радионаблюдатель в возрасте до 19 лет, все диапазоны) 
1 R4A-570 Барсегян Эрик Нарекович 2010 29 25 0 73 
2 R4A-504 Наконечный Дмитрий Андреевич 2007 31 25 0 73 

Спортсмены, снятые с зачета 

1 RK9CYA Систематическая ошибка в контрольном номере – п. 18.3.16.5 правил вида спорта 
«Радиоспорт» 

Спортсмены, не приславшие отчет 
1 RZ4NWQ 

 
 
Главный судья, 
спортивный судья всероссийской категории              В.А. Фокин 
 

 
Главный секретарь, 
спортивный судья всероссийской категории             Г.Н. Трофимов  
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Предварительные результаты 

Первенства Уральского ФО и Приволжского ФО 
по радиоспорту (радиосвязь на КВ – телефон) среди юниоров и юниорок 

«Регион»  
(спортивная дисциплина радиосвязь на КВ – телефон 1450061811Я) 

Номер-код ЕКП Минспорта России — 2145000018017522 
Дата проведения: 17 февраля 2024 г. 

 

Личный зачет 
Выполнение спортивных нормативов ЕВСК 

Вид программы MO (радиостанция с двумя или тремя участниками в возрасте до 19 лет, все диапазоны) 
Состав:  КМС – 6; 1 сп. разряд – 10; 2, 3 и юношеские сп. разряды – 12; ВИП=3390 

Место Позывной Ф.И.О. Субъект РФ Год рожд. % от ВИП ЕВСК 

1 UA4S 
Бебенин Иван Евгеньевич 

Республика Марий Эл 
2011 

137 
КМС 

Бушкова Марина Алексеевна 2008 КМС 
Василенко Данила Михайлович 2012 КМС 

2 RK4W 
Дерюгина Александра Геннадьевна 

Удмуртская Республика 
2011 

129 
КМС 

Пономарева Радмила Алексеевна 2011 КМС 
Завражных Дарья Денисовна 2009 КМС 

3 R4DS Ретивых Ярослав Денисович Республика Марий Эл 2009 96 КМС 
Музалев Егор Алексеевич 2012 КМС 

4 RZ4W 
Егорова Дарья Алексеевна 

Удмуртская Республика 
2006 

73 
1 

Струин Тимофей Михайлович 2009 1 
Пономарев Лев Алексеевич 2010 1 

5 RZ4PXP 
Воронков Дмитрий Максимович 

Республика Татарстан 
2009 

67 
1 

Юровский Павел Александрович 2011 1 
Макаров Даниил Валентинович 2012 1 

6 RZ4Z Гуревич Александр Евгеньевич Белгородская область 2007 54 2 
Курбангалиев Марат Рустамович 2006 2 

7 RW4O 
Березин Егор Сергеевич 

Кировская область 
2008 

52 
2 

Дунин Данила Алексеевич 2010 2 
Худяев Глеб Олегович 2005 2 
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Место Позывной Ф.И.О. Субъект РФ Год рожд. % от ВИП ЕВСК 

8 RO9T 
Согрина Мария Евгеньевна 

Оренбургская область 
2008 

50 
2 

Каринов Данияр Жанатович 2006 2 
Епишин Игорь Вячеславович 2010 2 

9 RK4HYT 
Сенгилевский Данила Сергеевич 

Самарская область 
2006 

44 
3 

Батунин Андрей Александрович 2011 3 
Батунин Алексей Александрович 2014 3 

10 RD4FB Аверин Дмитрий Евгеньевич Пензенская область 2007 39 1Ю 
Ларин Артём Сергеевич 2006 1Ю 

11 UB3T 
Фролов Роман Валерьевич 

Нижегородская область 
2008 

29 
2Ю 

Тюкова Елизавета Сергеевна 2012 2Ю 
Рубежев Платон Сергеевич 2010 2Ю 

12 RC9FC 
Мурашов Ярослав Евгеньевич 

Пермский край 
2009 

8 
- 

Ефремов Аслан Александрович 2009 - 
Лопатин Кирилл Андреевич 2009 - 

13 UB4P Галиулин Карим Рустамович Республика Татарстан 2012 5 - 
Галиулина Нуршат Рустамовна 2014 - 

14 R4NB Бякова Анна Денисовна Кировская область 2011 - - 
Сорокин Валерий Викторович 2009 - 
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Предварительные результаты 

Первенства Дальневосточного ФО и Сибирского ФО 

по радиоспорту (радиосвязь на КВ – телефон) среди юниоров и юниорок 

«Регион» 

(спортивная дисциплина радиосвязь на КВ – телефон 1450061811Я) 

Номер-код ЕКП Минспорта России — 2145000018017521 

Дата проведения: 17 февраля 2024 г. 

Место проведения: на местах расположения радиостанций 
 

Личный зачет 
Вид программы MO (радиостанция с двумя или тремя участниками в возрасте до 19 лет, все диапазоны) 

1 RL9M 
Суворов Никита Александрович 2010 

55 50 17 850 
Поздняков Михаил Сергеевич 2008 
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